
НОВОПСКОВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
голови районної державної адміністрації

смт Новопсков Ns

Про план роботи райдержадміністрації 
на грудень 2020 року

Відповідно до ст. 6, ст. 39 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 
регламенту роботи Новопсковської районної державної адміністрації Луганської області, 
затвердженого розпорядженням голови районної державної адміністрації від 15 грудня 2015 
року № 406, 
зобов'язую:

1. Затвердити план роботи Новопсковської районної державної адміністрації 
Луганської області на грудень 2020 року (додається).

2. Керівникам структурних підрозділів райдержадміністрації забезпечити своєчасне та 
якісне виконання запланованих заходів.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Голова Світлана СЛЮСАРЄВА



ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження 
голови райдержадміністрації

ПЛАН 
роботи Новопсковської районної державної адміністрації 

Луганської області на грудень 2020 року

Зміст заходу
Обґрунтування 
необхідності 
здійснення заходу

Термін 
виконання

Відповідальні 
виконавці

Апаратна нарада у голови 
райдержадміністрації

згідно з регламентом 
роботи райдерж
адміністрації

щоденно Голова РДА, 
керівник апарату 
райдержадмі
ністрації

Всесвітній день боротьби зі 
СНІДом

відзначається щорічно з 
ініціативи ВООЗ, 
відповідно до рішення 
Генеральної Асамблеї ООН 
A/RES/43/15

01.12.2020

Книжкові виставки-застереження 
«Червону стрічку носять 
небайдужі»

до Всесвітнього дня 
боротьби зі СНІДом

01.12.2020 Слюсарєва С.О., 
Козлова О.В

Години здоров’я «СНІД: знати, 
щоб жити»

до Всесвітнього дня 
боротьби зі СНІДом

01.12.2020 Слюсарєва С.О., 
Козлова О.В

Проведення у закладах загальної 
середньої освіти заходів до 
Всесвітнього дня боротьби зі 
СНІДом

до Всесвітнього дня 
боротьби зі СНІДом, 
з метою профілактики 
шкідливих звичок, 
пропаганди здорового 
способу життя

01.12.2020 Слюсарєва С.О., 
Кузнецова С.А

Рейд «Сім’я» (с.Ганусівка) Профілактика насильства в 
сім'ї, соціальний та 
правовий захист дітей

01.12.2020-
18.12.2020

Слюсарєва С.О., 
Колесник С.І

Організація участі педагогічних 
працівників району в роботі 
обласних науково - методичних, 
інструктивно - методичних 
семінарів ЛОШПО

згідно з планом-графіком 
ЛОШПО, з метою обміну 
досвідом педагогічних 
працівників

01.12.2020-
30.12.2020

Слюсарєва С.О., 
Кузнецова С.А

Організація курсової 
перепідготовки педпрацівників 
району, в тому числі на 
інтнрнетплатформах

згідно з планом-графіком 
ЛОШПО, з метою 
підвищення кваліфікації 
педагогічних працівників

01.12.2020-
30.12.2020

Слюсарєва С.О., 
Кузнецова С.А

Вивчення рівня професійної 
діяльності педагогічних 
працівників, які атестуються, 
атестаційною комісією відділу 
освіти, в тому числі засобами 
онлайн

відповідно до Типового 
положення про атестацію 
педагогічних працівників

01.12.2020-
30.12.2020

Слюсарєва С.О., 
Кузнецова С.А

Інформаційно-консультаційна 
робота Щодо ЗНО-2020

з метою забезпечення права 
громадян на вищу освіту

01.12.2020-
30.12.2020

Слюсарєва С.О., 
Кузнецова С.А

Книжкова виставка «Зима- 
чарівниця»

популяризація читання 02.12.2020 Слюсарєва С.О., 
Козлова О.В



Районні змагання з шахів, шашок 
та настільного тенісу серед учнів 
навчальних закладів І-ІП ст.

районна програма розвитку 
фізичної культури та 
спорту на 2019- 2022 роки

02.12.2020 Слюсарєва С.О., 
Козлова О.В

Міжнародний день людей з 
інвалідністю

47 сесія 1992 рік 
Генеральна Асамблея ООН 
спеціальна резолюція 
№ A/RES/47/3

03.12.2020

Майстер-клас «Повір у себе» до Міжнародного дня 
інвалідів

03.12.2020 Слюсарєва С.О., 
Козлова О.В

Бібліотерапія «Не втрачай надію» до Міжнародного дня 
інвалідів

03.12.2020 Слюсарєва С.О., 
Козлова О.В

Відкритий діалог «Поспішайте 
творити добро!»

до Міжнародного дня 
волонтерів

03.12.2020 Слюсарєва С.О., 
Козлова О.В

Проведення у закладах загальної 
середньої освіти заходів до 
Міжнародного дня людей з 
інвалідністю

з метою реалізації 
державної політики щодо 
інтеграції в суспільство 
людей з обмеженими 
можливостями

03.12.2020 Слюсарєва С.О., 
Кузнецова С.А

Проведення у закладах 
загальної середньої освіти заходів 
до Міжнародного Дня волонтера

з метою популяризації 
волонтерського руху

03.12.2020 Слюсарєва С.О., 
Кузнецова С.А

Міжнародний день волонтера відзначається відповідно до 
резолюції Генеральної 
Асамблеї ООН
A/RES/40/212

05.12.2020

Книжкова виставка «На варті 
Вітчизни»

до Дня Збройних сил 
України

04.12.2020 Слюсарєва С.О., 
Козлова О.В

Проведення у закладах 
загальної середньої освіти заходів 
до Дня Збройних Сил України

до Дня Збройних сил 
України,
з метою патріотичного 
виховання школярів

04.12.2020 Слюсарєва С.О., 
Кузнецова С.А

День працівників статистики указ Президента України 
від 02.12.2002 № 1120/2002

05.12.2020

День Збройних Сил України постанова Верховної Ради 
України від 19 жовтня 1993 
року № 3528-ХП

06.12.2020

Апаратна нарада в 
райдержадміністрації

згідно з регламентом 
роботи 
райдержадміністрації

07.12.2020
14.12.2020
21.12.2020
28.12.2020

Г олова, 
заступник 
голови 
райдержадмініст 
рації, керівники 
структурних 
підрозділів 
райдержадмініст 
рації, служб 
району (за 
згодою)

Прийом громадян головою 
райдержадміністрації

згідно з регламентом 
роботи 
райдержадміністрації

07.12.2020
14.12.2020
21.12.2020
28.12.2020

Голова 
райдержадмініст 
рації

День місцевого самоврядування в 
Україні

указ Президента України 
від 25.11.2000 № 1250/2000

07.12.2020

Книжкова виставка «Гірчить 
Чорнобйль крізь роки»

до Дня вшанування 
учасників ліквідації

08.12.2020 Слюсарєва С.О., 
Козлова О.В



наслідків аварії на ЧАЕС

Наради директорів 
підпорядкованих закладів 
культури

Підвищення кваліфікації, 
удосконалення 
професійних навичок

08.12.2020
22.12.2020

Слюсарєва С.О., 
Козлова О.В.,

Районні змагання з шахів, шашок 
та настільного тенісу серед учнів 
навчальних закладів І-ІІ ст.

районна цільова соціальна 
програма розвитку 
фізичної культури та 
спорту на 2019- 2022 роки

09.12.2020 Слюсарєва С.О., 
Козлова О.В

Районний етап Всеукраїнського 
конкурсу «Новорічна 
композиція» організованого 
Будинком дитячої та юнацької 
творчості

з метою виховання 
естетичного смаку та 
розвиток художньо- 
творчих здібностей; 
відродження національних 
традицій у виготовленні 
художніх робіт

11.12.2020 Слюсарєва С.О., 
Козлова О.В

День вшанування учасників 
ліквідації наслідків аварії на 
Чорнобильській АЕС

указ Президента України 
від 10 листопада 2006 року 
N 945/2006

14.12.2020

Онлайн-захід «І біль, і пам’ять, і 
тривога...»

до Дня вшанування 
учасників ліквідації 
наслідків аварії на ЧАЕС

14.12.2020 Слюсарєва С.О., 
Козлова О.В.

Година пам’яті «Чорнобиль - 
скорбота пам’яті людської»

до Дня вшанування 
учасників ліквідації 
наслідків аварії на ЧАЕС

14.12.2020 Слюсарєва С.О., 
Козлова О.В.

Банерна виставка до Дня вшанування 
учасників ліквідації 
наслідків аварії на ЧАЕС

14.12.2020 Слюсарєва С.О., 
Козлова О.В.

Проведення у закладах 
загальної середньої освіти заходів 
до Дня вшанування учасників 
ліквідації наслідків аварії на 
Чорнобильській АЕС

указ Президента України 
«Про День вшанування 
учасників ліквідації 
наслідків аварії на 
Чорнобильській АЕС» від 
10 листопада 2006 року 
№ 945/2006.

14.12.2020 Слюсарєва С.О., 
Кузнецова С.А

Районні змагання з міні-футболу 
серед юнацьких команд ЗЗСОІ-ІП 
ст.

районна програма розвитку 
фізичної культури та 
спорту на 2019- 2022 роки

16.12.2020 Слюсарєва С.О., 
Козлова О.В.

Книжкова виставка-подія 
«Соборність України - від ідей до 
життя»

до 100 річчя подій 
Української революції 
1917-1921 років

16.12.2020 Слюсарєва С.О., 
Козлова О.В.

Сюрприз-майстерня «Чарівний 
дарунок»

до Дня святого Миколая 17.12.2020 Слюсарєва С.О., 
Козлова О.В.

Відкриття стаціонарної 
тематичної виставки «Чарівний 
дарунок»

до Дня святого Миколая 18.12.2020 Слюсарєва С.О., 
Козлова О.В.

Проведення у закладах загальної 
середньої освіти заходів до Дня 
святого Миколая

з метою долучення 
школярів до народних 
традицій, виховання 
уважного ставлення один 
до одного

18.12.2020 Слюсарєва С.О., 
Кузнецова С.А

Проведення наради керівників 
закладів, загальної середньої та 
позашкільної освіти:
- про функціонування закладів

Закон України «Про про 
загальну середню освіту»

18.12.2020 Слюсарєва С.О., 
Кузнецова С.А



освіти в умовах, пов’язаних з 
новим адміністративно- 
територіальним поділом України;
- про профілактичну роботу щодо 
попередження травматизму під 
час навчально-виховного процесу 
та в побуті;
- про стан підготовки ЗНЗ до 
Новорічних свят та роботи під час 
зимових канікул
Привітання до Дня Святого 
Миколая дітей із сімей, які 
опинились в складних життєвих 
обставинах та дітей - сиріт, дітей, 
позбавлених батьківського 
піклування

Виконання законодавства 
України щодо дітей-сиріт, 
дітей, позбавлених 
батьківського піклування, 
та дітей, які опинились в 
складних життєвих 
обставинах

18.12.2020-
19.12.2020

Слюсарєва С.О., 
Колесник С.І., 
Соболева І.О., 
Петрушова Н.Ю.

Святкова година «Святий 
Миколай - творець благодіянь і 
чудес»

до Дня святого Миколая 19.12.2020 Слюсарєва С.О., 
Козлова О.В.

Новорічна тусівка «Зима- 
чарівниця, весела витівниця»

організація змістовного 
дозвілля

23.12.2020 Слюсарєва С.О., 
Козлова О.В.

Сутінкове party «Новорічні дива» організація змістовного 
дозвілля

23.12.2020 Слюсарєва С.О., 
Козлова О.В.

Районні змагання з міні-футболу 
серед юнацьких команд ЗЗСОІ-ІІ 
ст.

районна програма 
розвитку фізичної культури 
та спорту на 2019- 2022 
роки

23.12.2020 Слюсарєва С.О., 
Козлова О.В.

Відео перегляд «Грушевський 
М.С. - символ боротьби українців 
за створення незалежної України»

до 100 річчя подій 
Української революції 
1917-1921 років

24.12.2020 Слюсарєва С.О., 
Козлова О.В.

Проведення у закладах загальної 
середньої освіти Новорічних свят

організація змістовного 
дозвілля школярів

23.12.2020-
24.12.2020

Слюсарєва С.О., 
Кузнецова С.А

День працівників архівних 
установ

указ Президента України 
від ЗО жовтня 1998 року

N 1200/98

24.12.2020

Різдво Христове 
(Католицьке Різдво)

за Григоріанським 
календарем 25.12.2020

Організація привітань дітей-сиріт, 
дітей, позбавлених батьківського 
піклування та дітей, які опинились 
в складних життєвих обставинах 
до Нового року

Виконання законодавства 
України щодо дітей-сиріт, 
дітей, позбавлених 
батьківського піклування

25.12.2020-
29.12.2020

Слюсарєва С.О., 
Колесник С.І., 
Соболева І.О., 
Петрушова Н.Ю.

Новорічна концертно-розважальна 
онлайн-програма

організація змістовного 
дозвілля

31.12 2020 Слюсарєва С.О., 
Козлова О.В.

Он-лайн проект «Експонат 
розповідає...» на сторінці музею у 
Facebook

Ознайомлення з фондами 
музею та популяризація 
музейної справи

грудень
2020 року

Слюсарєва С.О., 
Козлова О.В.

Проведення моніторингу щодо 
сталого проходження 
опалювального періоду на 
об’єкта^ соціальної сфери району

забезпечення 
безперебійного 
проходження
опалювального сезону

грудень
2020 року

Слюсарєва С.О., 
Похідняк Т.М., 
Закутько Л.В

Проведення моніторингу щодо 
готовності комунальних служб до

оперативне реагування на 
виникнення надзвичайних

грудень
2020 року

Слюсарєва С.О.
Похідняк Т.М.



ліквідації наслідків негоди ситуацій Закутько Л.В.

Підготовка матеріалів для 
проведення засідання конкурсного 
комітету з перевезення пасажирів 
на приміських автобусних 
маршрутах загального 
користування, які не виходять за 
межі Новопсковського району 
(організаційні питання)

забезпечення якісного 
перевезення пасажирів

грудень
2020 року

С. Слюсарєва 
Т. Похідняк 
С. Суханова

Продовження моніторингу 
реалізації існуючої містобудівної 
документації населених пунктів

підвищення якості 
містобудівної документації

грудень 
2020 року

Т. Похідняк

Проведецня експертиз рішень 
сільських рад та Білолуцької 
селищної ради

відповідно до чинного 
законодавства

грудень
2020 року

Слюсарєва С.О., 
Кісель О.В.

Контроль за дотриманням вимог 
чинного законодавства 
при виконанні бюджету на 2020 
рік

Закон України «Про 
Державний Бюджет 
України на 2020 рік», 
Бюджетний Кодекс 
України» (зі змінами )

грудень 
2020 року

Слюсарєва С.О., 
Кісель О.В.

Підготовка та оприлюднення 
інформаційно-аналітичних 
матеріалів про виконання 
бюджету Новопсковського району 
за січень-листопад 2020 року

Закон України «Про 
публічну інформацію», 
інформування жителів 
району про використання 
бюджетних коштів

грудень
2020 року

Слюсарєва С.О., 
Кісель О.В., 
Скороход Н.М.

Внесення змін до помісячного 
розпису асигнувань загального 
фонду районного бюджету

згідно звернень головних 
розпорядників коштів

грудень 
2020 року

Слюсарєва С.О., 
Кісель О.В.

Засідання колегії районної 
державної адміністрації

згідно з регламентом 
роботи
райдержадміністрації

грудень
2020 року

Слюсарєва С.О., 
Черняк Л.В., 
Гапотченко Л.М.

Робоча нарада за участі 
провідного інженера ДМД № 
333/5 м. Старобільськ Харківської 
філії ПАТ «Укртелеком», щодо 
проведення перевірки системи 
централізованого оповіщення з 
можливим включенням 
електросирен

з метою попередження 
населення району про 
загрозу або факт 
виникнення надзвичайної 
ситуацій на території 
Новопсковського району

грудень 
2020 року

Слюсарєва С.О., 
Каліч В.С.

Робоча нарада за участі керівників 
спеціалізованих служб цивільного 
захисту щодо надання пропозицій 
до проекту плану основних 
заходів цивільного захисту 
Новопсковського району на 2021 
рік

3 метою покращення стану 
цивільного захисту на 
території Новопсковського 
району

грудень
2020 року

Слюсарєва С.О., 
Капіч В.С.

Нарада щодо актуальних 
грантових программ, 
залучення інвестицій для 
покращення соціально- 
економічного розвитку району

Закон України «Про 
інвестиційну діяльність»

грудень 
2020 року

Слюсарєва С.О., 
Сковородка Н.В.

Моніторинг проектів, які 
реалізуються або плануються 
реалізуватися за рахунок коштів з 
різних джерел фінансування на

Закон України «Про 
інвестиційну діяльність»

грудень 
2020 року

Слюсарєва С.О., 
Сковородка Н.В.



території Новопсковського району

Нарада щодо додержання 
суб’єктами господарювання 
санітарно - протиепідемічних 
правил і норм для запобігання 
виникненню і поширенню 
коронавірусної хвороби (COVID- 
19)

ЗУ «Про захист населення 
від інфекційних хвороб», 
ПКМУ від 11.03.2020 № 
211 «Про запобігання 
поширенню на території 
України гострої 
респіраторної хвороби 
COVID-19, спричиненої 
коронавірусом SARS-CoV- 
2»

грудень 
2020 року

Слюсарєва С.О.
Сковородка Н.В.

Моніторинг розрахунків орендної 
плати за земельні паї за 2020 рік

Закон України «Про оренду 
землі»

грудень 
2020 року

Слюсарєва С.О.
Сковородка Н.В.

Робота по виявленню батьків або 
осіб, які їх замінюють, які 
ухиляються від виконання 
батьківських обов'язків та 
профілактична робота з батьками 
цієї категорії

профілактика та 
недопущення 
бездоглядності серед 
неповнолітніх, насильства 
в сім'ї

грудень 
2020 року

Слюсарєва С.О., 
Колесник С.І.

Організація роботи з надання 
дітям статусу дитини, яка 
постраждала внаслідок воєнних 
дій та збройного конфлікту

соціально-правовий захист 
дітей, які постраждали 
внаслідок воєнних дій та 
збройного конфлікту

протягом 
місяця 
по мірі 
надходженн 
я заяв

Слюсарєва С.О., 
Колесник С.І.

Підготовка щорічних звітів про 
стан виховання, утримання та 
розвитку дітей-сиріт та дітей, 
позбавлених батьківського 
піклування

Виконання постанови КМУ 
№866 від 24.09.2008 року 
« Питання діяльності 
органів опіки та 
піклування, пов’язаної з 
захистом дітей»

грудень
2020 року

Слюсарєва С.О., 
Колесник С.І., 
Петрушова Н.Ю.

Щотижневий звіт про діяльність 
центру надання адміністративних 
послуг при Новопсковській 
районній державній адміністрації 
Луганської області на апаратній 
нараді за участі голови 
райдержадміністрації

Закон України «Про 
адміністративні послуги», 
Закон України «Про 
державну реєстрацію 
речових прав на нерухоме 
майно та їх обтяжень», 
Закон України «Про 
державну реєстрацію 
юридичних осіб, фізичних 
осіб-підприємців та 
громадських формувань»

01.12.2020
08.12.2020
15.12.2020
22.12.2020
29.12.2020

Слюсарєва С.О., 
Маслич P.O,

Приведення реєстраційних справ 
суб’єктів звернення у 
відповідність до чинного 
законодавства для подальшої 
передачі до архіву

Закони України «Про 
адміністративні послуги», 
«Про державну реєстрацію 
речових прав на нерухоме 
майно та їх обтяжень», 
«Про державну реєстрацію 
юридичних осіб, фізичних 
осіб-підприємців та 
громадських формувань»

грудень 
2020 року

Слюсарєва С.О., 
Маслич P.O, 
Запорожцев С.А. 
Заволодько М.О.

Організація та проведення 
робочих нарад з питань роботи 
відділу та вивчення змін до 
діючого законодавства з 
працівниками відділу

Закон України «Про 
адміністративні послуги»

07.12.2020
14.12.2020
21.12.2020
28.12.2020

Маслич P.O.



Обробка запитів та надання 
відповідей юридичним особам та 
громадянам

згідно з планом роботи 
архівного відділу на 2020 
рік

грудень
2020 року

Должков Є.І.

Приймання від юридичних осіб на 
зберігання до архівного відділу 
документів Національного 
архівного фонду до архівного 
відділу:
Новопсковська районна рада;
Новопсковська 
райдержадміністрація; 
управління фінансів 
Новопсковської 
райдержадміністрації

згідно з планом роботи 
архівного відділу на 2020 
рік

грудень
2020 року

Должков Є.І.

Проведення засідань комісії з 
розгляду звернень громадян щодо 
надання субсидій, державної 
соціальної допомоги 
малозабезпеченим сім’ям та 
включення до державного реєстру 
пільговиків

розпорядження голови 
райдержадміністрації 
№295 від 11.09.2019

щотижня 
протягом 
місяця

Слюсарєва С.О., 
Хомутянська С.І.

Проведення засідань міжвідомчої 
робочої групи з питань легалізації 
праці та зайнятості населення, 
забезпечення дотримання 
державних гарантій з оплати 
праці

розпорядження голови 
райдержадміністрації 
№112 від 26.03.2019

грудень
2020 року

Слюсарєва С.О., 
Хомутянська С.І.

Засідання комісії з питань 
призначення (відновлення) 
соціальних виплат внутрішньо 
переміщеним особам

розпорядження голови
райдержадміністрації №
322 від 01.07.2016

грудень
2020 року

Слюсарєва С.О., 
Хомутянська С.І.

Засідання комісії щодо розгляду 
заяв внутрішньо переміщених 
осіб, які захищали незалежність, 
суверенітет та територіальну 
цілісність України

розпорядження голови 
райдержадміністрації №
413 від 12.07.2018

грудень 
2020 року 
(по мірі 
надходженн 
я заяв)

Слюсарєва С.О., 
Хомутянська С.І.

Засідання комісії з питань 
формування пропозицій стосовно 
потреби щодо спрямування у 2020 
році субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на 
проектні, будівельно-ремонтні 
роботи, придбання житла та 
приміщень для розвитку сімейних 
та інших форм виховання, 
наближених до сімейних, та 
забезпечення житлом дітей-сиріт, 
дітей, позбавлених батьківського 
піклування, та осіб з їх числа

розпорядження голови 
райдержадміністрації № 
238 від 08.07.2020

грудень
2020 року

Слюсарєва С.О., 
Колесник С.І., 
Хомутянська С.І.

Засідання спостережної комісії 
при Новопсковській районній 
державній адміністрації 
Луганської області

розпорядження голови 
райдержадміністрації 
№71 від 20.02.2020

грудень
2020 року

Черняк Л.В.



Засідання районної комісії з 
питань техногенно-екологічної 
безпеки та надзвичайних ситуацій

з метою попередження 
виникнення надзвичайних 
ситуацій в районі

грудень
2020 року

Слюсарєва С.О., 
Каліч В.С.

Засідання оперативного штабу 
щодо запобігання поширення на 
території Новопсковського району 
гострої респіраторної хвороби 
COVID-19, спричиненої 
коронавірусом SARS-CoV-2

з метою оперативного та 
ефективного реагування на 
надзвичайну ситуацій 
пов’язаної респіраторною 
хворобою COVID-19 на 
території Новопсковського 
району

грудень
2020 року

Слюсарєва С.О., 
Каліч В.С.

Організація і проведення 
засідання комісії з питань захисту 
прав дитини

виконання законодавства 
України щодо правового та 
соціального захисту дітей

грудень
2020 року

Слюсарєва С.О., 
Колесник С.І.

Засідання постійно діючої комісії 
з питань розгляду звернень 
громадян при 
райдержадміністрації

згідно з регламентом 
роботи 
райдержадміністрації

протягом 
місяця

Черняк Л.В., 
Гапотченко Л.М.

Забезпечення реалізації на 
території району Закону України 
«Про Державний реєстр виборців»

Закон України «Про 
Державний реєстр 
виборців»

постійно 
протягом 
місяця

Черняк Л.В., 
Новіков Д.В.

Забезпечення надання 
адміністративних послуг 
суб’єктам звернення

Закон України «Про 
адміністративні послуги», 
Закон України «Про 
державну реєстрацію 
речових прав на нерухоме 
майно та їх обтяжень», 
Закон України «Про 
державну реєстрацію 
юридичних осіб, фізичних 
осіб-підприємців та 
громадських формувань»

постійно 
протягом 
місяця

Слюсарєва С.О., 
Маслич P.O.

Розгляд заяв, пропозицій, 
звернень громадян

Закон України «Про 
звернення громадян»

грудень 
2020 року

Слюсарєва С.О., 
Колесник С.І., 
Похідняк Т.М.

Забезпечення підготовки та видачі 
замовникам будівельних 
паспортів на забудову 
індивідуальних житлових 
будинків на території району

Закон України «Про 
регулювання містобудівної 
діяльності»

протягом 
місяця по 
мірі 
надходженн 
я заяв

Слюсарєва С.О., 
Похідняк Т.М.

Забезпечення підготовки та видачі 
замовникам містобудівних умов і 
обмежень на будівництво об’єктів 
соціальної сфери

Закон України «Про 
регулювання містобудівної 
діяльності»

протягом 
місяця по 
мірі
надходженн 
я заяв

Слюсарєва С.О., 
Похідняк Т.М.

Прийом громадян та юридичних 
осіб з надання консультацій у 
сфері містобудування, 
архітектури, житлово- 
комунального господарства та 
будівництва

План роботи відділу 
містобудування, 
архітектури, житлово- 
комунального господарства 
та будівництва 
райдержадміністрації

протягом 
місяця

Слюсарєва С.О., 
Похідняк Т.М.

Проведення засідань експертних 
комісій архівного відділу 
Новопсковської райдержадмі
ністрації

згідно з планом роботи 
експертної комісії 
архівного відділу на 2020 
рік

грудень 
2020 року

Слюсарєва С.О., 
Должков С.І.

Надання* методичної, консульта
тивно-практичної допомоги

згідно з планом роботи 
архівного відділу на 2020

грудень
2020 року

Должков С.І.



працівникам служб діловодства та 
архівних підрозділів установ

рік

Надання консультативної та 
методичної допомоги виконкомам 
сільських, селищних рад

згідно з регламентом 
роботи
райдержадміністрації

по мірі 
необхідно
сті

структурні 
підрозділи рай- 
держадміністрац 
її

Проведення «прямих ліній», 
засідань «круглих столів»

згідно з регламентом 
роботи 
райдержадміністрації

відповідно 
до планів 
таза 
необхід
ністю

заступник 
голови, 
керівники 
структурних 
підрозділів 
райдержадмініст 
рації

Керівник апарату райдержадміністрації
л

Людмила ЧЕРНЯК


